

Protokół nr 25.2017
z posiedzenia
Komisji Budżetowo-Finansowej
z dnia 27 kwietnia 2017 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Lidia Stanisławska – Przewodnicząca Komisji Budżetowo-Finansowej
2. Mieczysław Kowalski – Członek Komisji
3. Jolanta Rusinek – Członek Komisji

oraz:

4. Zbigniew Potyrała – Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra
5. Izabela Kłosowska – Skarbnik Miasta i Gminy Twardogóra

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Tematem posiedzenia było omówienie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2017. Powyższa uchwała jest ujęta w porządku obrad XXVII Sesji Rady Miejskiej w Twardogórze zwołanej na dzień 27 kwietnia 2017 roku zgodnie z planem pracy Komisji Budżetowo-Finansowej na pierwsze półrocze 2017 zatwierdzonym uchwałą nr I.2017.

Projekt uchwały oraz sprawozdanie z pracy Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Miejskiej w Twardogórze za rok 2017 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Budżetowo-Finansowej Lidia Stanisławska otworzyła posiedzenie komisji o godzinie 15³⁰ i poddała głosowaniu protokół z posiedzenia nr 24.2017 z dnia 29 marca 2017 roku i zatwierdzono go dwoma głosami „za”.

Dyskusja

Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra Zbigniew Potyrała zabrał głos i przedstawił obecną sytuację budżetu gminy, według której rozpoczęte oraz trwające inwestycje w pierwszym kwartale bieżącego roku nie są narażone ze strony finansowej. Dochody ze sprzedaży majątków gminy, założonych lokat oraz z wpływających podatków stanowią przychód zabezpieczający zaplanowany budżet.

Burmistrz przedstawił zebranej Komisji Budżetowo-Finansowej informacje o dalszych planowanych inwestycjach, na które są przewidziane środki w budżecie gminy: m.in. dobudowa węzła sanitarnego na sali wiejskiej w Nowej Wsi Goszczańskiej, wsparcie finansowe w sprawie modernizacji drogi nr 448 w miejscowości Goszcz, kanał sanitarny w Grabownie Małym.

Radny Mieczysław Kowalski wyraził wątpliwość o zapis w uchwale dotyczący dofinansowania w kwocie 400.000 złotych dla pozycji dotyczącej dopłaty do spółki komunalnej. W odpowiedzi skarbnik Miasta i Gminy Twardogóra Izabela Kłosowska wyjaśniła, że z tej kwoty 300.000 złotych dotyczy zakupu samochodu specjalistycznego do obsługi systemu gospodarki odpadami na terenie gminy, a pozostałe 100.000 złotych dotyczy modernizacji sieci wodociągowej.

Burmistrz Zbigniew Potyrała poinformował o nadwyżce z tytułu wynajmów lokali komunalnych wynikających z gospodarowania wodą i nieczystościami płynnymi, które w poprzedniej strukturze organizacyjnej księgowane były razem z ogólną pulą kosztów.

Powyższe rozwiązania i zmiany w budżecie poddano głosowaniu w wyniku, którego: 3 głosami „za” Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy na 2017 rok.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Przewodniczący

Jolanta Rusinek
Jolanta Rusinek

Komisji Budżetowo-Finansowej:

Lidia Stanisławska

Lidia Stanisławska